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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/015684 — Radiology

Please could you provide me with the following information under the freedom of information act.

1. What was the Trusts overall spend on outsourced routine elective radiology reporting to an external
provider(s) in the 2019/2020 and 2020/21 Financial Years?

- 2019/20 = £740,631 2020/21 = £846,214

2. What was the Trusts overall spend on outsourced Out of Hours radiology reporting to an external
provider(s) in the 2019/2020 and 2020/21 Financial Year?

- 2019/20 = £326,965; 2020/21 = £391,364
3. Which teleradiology provider(s) did you use for your outsourced routine elective radiology reporting in the
2019/2020 and 2020/21 Financial Years. If you used more than one provider please rank in order of spend.

- Everlight Radiology UK

4. Which teleradiology provider(s) did you use for your outsourced Out of Hours reporting in the 2019/2020
and 2020/21 Financial Years. If you used more than one provider please rank in order of spend.

- 4Ways; Medicare Insourcing Services; Medisol; Telemedicine Clinic; MSI Group

5. What percentage of your total Trust routine elective activity was outsourced to an external provider(s) in
the 2019/2020 and 2020/21 Financial Years?

- 2019/20 = 13% 2020/21 = 12%

6. What percentage of your total Trust Out of hours activity was outsourced to an external provider(s) in the
2019/2020 and 2020/21 Financial Years?

- 2019/20 = 26% 2020/21 = 29%



